PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão de Acompanhamento nomeada pelo Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista na portaria nº

184/2024, usando de suas atribuições legais torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA.

INSC. NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO CURSO

85 HENRRY FERNANDES TEIXEIRA 22 1º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

43 ISABELLY APARECIDA AQUINO DE SOUSA  21 2º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

74 RENATA SALGADO NASCIMENTO 21 3º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

194 MATHEUS TIBURCIO PAREJA 21 4º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

73 MILENA MOREIRA ANO 21 5º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

84 WENDY APARECIDA FERNANDES TEIXEIRA  21 6º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

54 PAULO TADEU MACHADO BARROS 21 7º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

86 BRENDA COPOLI LUIZ 21 8º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

173 GUSTAVO DE SOUZA SCHMEISK 20 9º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

78 VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA  20 11º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

69 JOAO PEDRO PACHECO GODINHO 20 10º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

89 SARA YUKI MAKUTA 19 12º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

174 GABRIEL PENHA SOUZA  18 13º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

117 MARIANA FRANCO SILVA 18 14º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

146 ANNA CLARA GARBINI MATHIAS 16 15º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

96 MURILLO CESAR SANTOS 15 16º MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

25 VICTÓRIA RAMOS DE OLIVEIRA  13 - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

160 RENAN DOS REIS ALMEIDA  12 - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

176 PEDRO HENRIQUE DE MORAES ALMEIDA 11 - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

134 MIGUEL MARTINS FERREIRA BARROS  7 - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

203 ADILSON TEIXEIRA DA ROCHA JUNIOR  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

41 ALESSANDRO APARECIDO RODRIGUES  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

6 ANNA CLARA SANCHES DA VEIGA ULLMANN AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

19 ASHE FERNANDA RESENDE DE OLIVEIRA AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

184 BRENDA ELLEODORA GONÇALVES AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

191 CHRISTIAN SOUZA DE OLIVEIRA  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

29 DANIELY NAIAD OLIVEIRA MARQUES AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

82 DEBORAH DE BRITO DIAS AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

141 ELISA GOMES TEIXEIRA AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

170 ELISAMA FELIZARDO MARCELINO COIMBRA  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

66 ENRICO FERNANDES OLIVEIRA AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

27 ENZO RUIVO BUENO  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

97 ÉSHILLEN CAROLINE DA SILVA  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

154 EVELYN CECCHIN  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

116 EVERTON DO CARMO PRADO  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

76 GABRIEL SOARES FERREIRA SANTOS AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

151 GABRIELA DOS SANTOS RAMALHO AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

61 GABRIELA RAMALHO  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

202 GIOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

177 GIOVANNA SOARES MAGALHÃES AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

185 GIULIA MARIA DA PAZ SILVA SANTOS AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

172 HIAN SOUSA FREITAS AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

94 ISABELLA V. C. O. TEIXEIRA DE ABREU AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

14 ISABELLY CARLOS CAMARGO  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

33 KALEL SOARES FERREIRA SANTOS AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

140 KAMILLY SOUSA DOS ANJOS AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

201 LAURA AKEMI ANDO FERREIRA AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

150 LUCAS ALVES DE FREITAS AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

87 LUTHIEN R. DE SÃO MIGUEL DOS SANTOS  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

90 MARIA CLARA BENEDITO SOARES  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

15 MARIA CLARA CHIMANSKI DE ALMEIDA AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

133 MARIA JULIA BROCARDO DOS SANTOS AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

122 MARIA VITORIA DA CUNHA ESTEVAO AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

38 MARIANA AUGUSTO PONTES  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

162 MICHELI BARÃO DA SILVA  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

35 MIRELLA RODRIGUES DOS SANTOS  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

143 MURILO FERREIRA MATHEUS LINO AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

75 MURILO LOPES DA SILVA  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

192 OTÁVIO SENA DE CAMARGO AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

132 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ARAUJO  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

193 PEDRO HENRIQUE QUIRINO DINIZ AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

2 POLYANA MARTINS FONTES AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

138 REBECA FERRAZ DE OLIVEIRA  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

58 VITÓRIA EUGÊNIO DA SILVA  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

167 VITÓRIA OLIVEIRA DE JESUS AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

179 VITÓRIA RÉGIA ARAÚJO FONTES  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

165 YASMIN REGINA DA SILVA  AUS - MÉDIO, TÉCNICO, ED. PROFIS.

INSC. NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO CURSO

18 CLARA ROQUE PEREZ 23 1º DIREITO

155 KAROLINE DE AQUINO ARAUJO OLIVEIRA 19 2º DIREITO

67 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA  17 3º DIREITO

39 THOMAS HYGOR A. CRISTALDO GOES 16 4º DIREITO

131 ANA CAROLINA LOPES DA SILVA  14 - DIREITO

37 SABRINA DE LIMA NERIS  12 - DIREITO

128 GISELI PEREIRA DE OLIVEIRA  10 - DIREITO

175 FLAVIO DE SOUZA RODRIGUES  AUS - DIREITO

50 GEOVANA SOUZA COEHO AUS - DIREITO

186 JOÃO PEDRO LUCAS AUS - DIREITO

32 KAUHA SIQUEIRA RAMOS  AUS - DIREITO

127 LARISSA APARECIDA STEPHANO PEREIRA AUS - DIREITO

197 NATHALLY SILVA DE N. GIMENEZ RINALDI AUS - DIREITO

156 RAFAEL GOMES LOMBARDI AUS - DIREITO

120 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA  AUS - DIREITO

55 SABRINA GABRIELA FERREIRA DA SILVA AUS - DIREITO

145 YASMIN DE SOUSA  AUS - DIREITO

INSC. NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO CURSO

70 LEONARDO DE OLIVEIRA FARIAS  19 1º EDUCAÇÃO FÍSICA

65 PALOMA OLIVEIRA DE ARAUJO 18 2º EDUCAÇÃO FÍSICA

4 FRANCISCO DIAS MOISES  17 3º EDUCAÇÃO FÍSICA

115 LUCAS OLIVEIRA CHILO 17 4º EDUCAÇÃO FÍSICA

123 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES  17 5º EDUCAÇÃO FÍSICA

136 NATHALIA AP. GUARNIERI GONÇALVES  17 6º EDUCAÇÃO FÍSICA

1 BRYAN JENSEN DA SILVA LAZARO 15 7º EDUCAÇÃO FÍSICA

31 JOÃO FELIPE DE ANDRADE DA SILVA  11 - EDUCAÇÃO FÍSICA

198 ISABELLE CHRISTINE DA SILVA BARROS  10 - EDUCAÇÃO FÍSICA

149 AGUINILWESKA F. O. C. DOS SANTOS AUS - EDUCAÇÃO FÍSICA

166 FABIO ANDRADE DOS SANTOS  AUS - EDUCAÇÃO FÍSICA

148 MARIANA ROCHA FERREIRA  AUS - EDUCAÇÃO FÍSICA

187 RAPHAELA EGLER RIBEIRO DOMINGUES AUS - EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO CURSO

59 LAISA JARDIM SOARES  16 1º RECURSOS HUMANOS

180 ANDRYELY DE ALMEIDA PIRES AUS - RECURSOS HUMANOS

181 DAMIANE APARECIDA TEIXEIRA PEREIRA AUS - RECURSOS HUMANOS

45 ESTELA MARIANA TOLEDO VIEIRA  AUS - RECURSOS HUMANOS

28 RAIANE CRISTINA SILVA PEREIRA AUS - RECURSOS HUMANOS

36 STEFANI CAROLINE DOMINGUES DE SOUZA  AUS - RECURSOS HUMANOS

161 WESLLEY CIRINO DA CONCEIÇÃO  AUS - RECURSOS HUMANOS

INSC. NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO CURSO

68 GABRIELA FERNANDA CALMON GASPERINI  16 1º ARQUITETURA E URBANISMO

182 BEATRIZ VALENTIM RAMOS DE ALMEIDA 15 2º ARQUITETURA E URBANISMO

125 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 9 - ARQUITETURA E URBANISMO

135 VITORIA CAMYLLE BEZERRA ALVES  AUS - ARQUITETURA E URBANISMO

INSC. NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO CURSO

49 LUIS GUSTAVO FAYSANO 14 - ADMINISTRAÇÃO

169 RAISSA CAROLINA ALEIXO  11 - ADMINISTRAÇÃO

195 MATHEUS AMARAL GONÇALVES AUS - ADMINISTRAÇÃO

144 TALITHA CRISTINA CAMPOS VICTOR AUS - ADMINISTRAÇÃO

95 TAYNA GONÇALVES ABADE AUS - ADMINISTRAÇÃO

INSC. NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO CURSO

3 GABRIELLE LOUISE DOS SANTOS ORTEGA  17 1º GERAL

72 GABRIELLE BRITO DA COSTA AMPARO  16 2º GERAL

62 ISABELLA JESUS DE OLIVEIRA 16 3º GERAL

26 JOÃO LEONARDO MARQUES  14 - GERAL

63 EMILY VILLAC PINHEIRO  13 - GERAL

16 PAOLA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA  10 - GERAL

171 GABRIELA RODRIGUES WECCHI 9 - GERAL

130 ALESSANDRA MUNHOZ AUS - GERAL

190 ANNE K. DE BRITO PAVRET OLIVEIRA  AUS - GERAL

92 ARTHUR SOUZA SEPP  AUS - GERAL

5 BEATRIZ GOMES DE MORAES AUS - GERAL

71 BRUNO RIBEIRO DE OLIVEIRA  AUS - GERAL

147 CHRISTIAN BATISTA VIEIRA  AUS - GERAL

7 CHRISTIAN VALINO MENDES DE SOUZA  AUS - GERAL

42 CYNTHIA YNGRID DE MELO  AUS - GERAL

158 DAIANE CARDOSO DE CARVALHO LEITE AUS - GERAL

13 FRANCIELE APARECIDA MORAES NOVAES AUS - GERAL

48 JACKELINE ARAUJO DE ANDRADE AUS - GERAL

159 MARIANI LEANDRO DE SOUZA AUS - GERAL

64 PITER ENRIQUE XAVIER  AUS - GERAL

57 REGIANE DA SILVA LISBÔA  AUS - GERAL

121 ROSANA DOS SANTOS MENDES AUS - GERAL

137 SARA SANTOS DA SILVA  AUS - GERAL

91 THAMIRYS FIDALGO DOS SANTOS  AUS - GERAL

60 VANESSA OLIVEIRA DE LIMA AUS - GERAL

139 VICTOR AUGUSTO S. DOS SANTOS AUS - GERAL

196 VINÍCIUS BORBA COELHO AUS - GERAL

Vargem Grande Paulista, 07 de fevereiro de 2024.

________________________________________________
FABIANA DA SILVA SOUSA

Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo
Portaria nº 184/2024